令和７年度福祉除雪サービス業務　応募申請書
令和　　年　　月　　日
湯沢市長 様
住　　所
名　　称
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和７年度福祉除雪サービス業務の受注者募集に、下記の通り応募いたします。また、本業務の受注に当たっては、履行期間及び委託料単価をはじめとした、本業務仕様書や説明資料等の記載内容によることを同意いたします。

１．作業可能範囲（地域・地区等）
２．作業員数　　　　　　　　　　　人
３．対応可能世帯数　　　　　　　　　　　世帯
４．応募資格（次のいずれかに ☑ をすること）　□　公益社団法人湯沢市シルバー人材センター
　□　市内の町内会・NPOその他の団体等
　□　物品等入札参加し各社名簿（市内）登載者
　□　小規模修繕等契約登録名簿登載者

　５．添付書類ア．作業員名簿
イ．仕様書８⑵記載の除排雪活動の実績があることを確認できる書類
ウ．仕様書８⑷記載の保険への加入を証明する書類
※「イ.」については、新規に応募する団体等のみ提出すること
※保険に未加入であるため、ウを提出できない場合は、保険加入後11月30日までに速やかに提出すること（公益社団法人湯沢市シルバー人材センターを除く）

担当者氏名（ふりがな）
所属及び役職
連絡先 住　所
電  話
E-Mail